
2020年 6月 1日 

 

情報センター（図書館およびマルチメディア自習室）の利用について 

 

神戸国際大学 

情報センター 

 

■在学生の皆様へ 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、2020年 6月 4日（木）以降の図書館およびマ

ルチメディア自習室の利用時間が変則的になっています。図書館の開館時間は https://act-

02.kobe-kiu.ac.jp/drupalで確認してください。（自習室も同じです） 

なお、図書の返却期限が過ぎた場合も、延滞のペナルティーは付きません。また、郵送で

の返却も受け付けております。ご不便をおかけいたしますが、ご了承ください。 

 

■フレンドシップ会員の皆様へ 

6月 4日からの対面授業再開に伴い、図書館は開館いたしますが、未だ終息していない新

型コロナウイルス感染拡大防止対策として当面は学生・教員のみの利用とさせていただく

こととなりました。つきましては、会員の皆様のご利用は引き続き休止させていただきます。 

今後、ご利用いただける日に向けて準備を進めてまいります。時期が決まりましたら、ホ

ームページ等でお知らせいたします。ご不便をお掛けして大変申し訳ありませんが、何卒ご

理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

その他お問い合わせは下記の番号までお願いいたします。 

神戸国際大学 情報センター図書館 Tel：078-845-3344 

 

お手数をおかけしますがよろしくお願いいたします。 

https://act-02.kobe-kiu.ac.jp/drupal
https://act-02.kobe-kiu.ac.jp/drupal

